Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Администрации Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2024 года                                                                                № 58

«Об уточнении адреса»

В соответствии со ст. ст. 282, 290 Гражданского кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района,  заявления об уточнении адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилому дому, расположенному по адресу: Волгоградская (обл), Палласовский (р-н), Вишневка (п.), с/з Дружба, Новая (ул.) 19   присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишнёвка, ул. Новая,   дом 21.

Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

[bookmark: _GoBack]Рег. № 58/2024 г.